II - Area Verde 01 do Lotearnento Morada Nova, corn area total correspondente a 
3.314,55 m 2  (trés mu, trezentos e quatorze metros e cinquenta e cinco centirnetros quadrados); 

III - Area Verde 02 do Loteamento Morada Nova, corn area total correspondente 
a 2.700,00 m 2  (dois mil e setecentos metros quadrados); 

IV - Parte da Via Local 18 do Lotearnento Morada Nova, corn area total 
correspondente a 708,00 m 2  (setecentos e oito metros quadrados); 

V - Parte da Via Coletora 03 do Loteamento Morada Nova, corn area total 
correspondente a 2.600,58 m 2  (dois mil, seiscentos metros e cinquenta e oito centimetros 
quadrados). 

§ 1°A area dos terrenos pUblicos descritos nos incisos acirna, possui 9.683,13 m 2  
(riove mu, seiscentos e oitenta e três metros e treze centImetros), devidamente desafetada 
pelas Leis Municipais de n° 1.589/12 e 1.610/13. 

§ 20  A presente area foi devidarnente avaliada pela Cornissão Permanente de 
Avaliacäo, instituida pela Portaria ri° 079/10, no valor total de R$ 1.034.930,00 (urn milhâo e 
trinta e quatro mil, novecentos e trinta reais). 

Art. 30  A SAO BRAZ S.A. - lndüstria e Comércio de Alirnentos, por seu turno, 
incumbe dar ao Municipio de Cabedelo os seguintes terrenos de sua propriedade: 

I - Lote de terreno sob o n° 03, da Quadra 25, do Loteamento Parque Esperança 
corn area total correspondente a 288,00 m 2  (duzentos e oitenta e oito metros quadrados); 

II - Lotes de terrenos sob os nos 07, 08, 09, 10, 11 e 12, todos da Quadra 30-13, 
do antigo Loteamento Oceania VI, atual Praia do Jacaré, corn area total correspondente a 
1 .200,00 m 2  (urn mil e duzentos metros quadrados);